
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOBILIZACIJOS VALDYMO 

GRUPĖS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 24 d. Nr. AV-282 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 16 punktu, 

18 straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos mobilizacijos ir 

priimančiosios šalies paramos įstatymo 21 straipsnio 7, 8 dalimis, Valstybinių mobilizacinių 

užduočių valstybės ir savivaldybių institucijoms ir įstaigoms sąrašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2022 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 23 „Dėl Lietuvos Respublikos 

mobilizacijos ir priimančios šalies paramos įstatymo įgyvendinimo“, atsižvelgdamas į Civilinės 

mobilizacijos institucijos mobilizacijos valdymo grupės tipinius nuostatus, patvirtintus Lietuvos 

Respublikos krašto apsaugos ministro 2021 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. V-104 „Dėl Civilinės 

mobilizacijos institucijos mobilizacijos valdymo grupės tipinių nuostatų patvirtinimo“, 

Mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo departamento prie Krašto apsaugos ministerijos 2021-03-

26 raštą Nr. IS-80 „Dėl mobilizacijos valdymo grupės nuostatų projekto derinimo“: 

1. S u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės (toliau – savivaldybė) mobilizacijos valdymo 

grupę savivaldybei paskirtų valstybinių ir priimančiosios šalies paramos užduočių vykdymui 

užtikrinti, savivaldybei pavaldžioms institucijoms ir įstaigoms, kurios pagal kompetenciją privalo 

užtikrinti savivaldybės administracijai paskirtų valstybinių mobilizacinių ir priimančiosios šalies 

paramos užduočių vykdymą, paskelbus mobilizaciją, koordinuoti ir kontroliuoti (toliau – 

Mobilizacijos valdymo grupė): 

1.1. Mobilizacijos valdymo grupės koordinatorius – Valerijus Rancevas, savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas; 

1.2. Mobilizacijos valdymo grupės koordinatoriaus pavaduotoja – Giedrė Kunigėlienė, 

savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė Civilinei saugai ir mobilizacijai, atsakinga už 

šios valstybinės mobilizacinės užduoties „Užtikrinti perspėjimo pranešimų apie mobilizacijos 

paskelbimą, karo padėties įvedimą ir kitos su mobilizacijos ir karo padėties teisine padėtimi 

susijusios informacijos skelbimą visuomenei“ vykdymo organizavimą, koordinuoja ir kontroliuoja 

savivaldybei pavaldžias institucijas ir įstaigas, kurios pagal kompetenciją privalo užtikrinti šios 

valstybinės mobilizacinės užduoties vykdymą; 

1.3. Mobilizacijos valdymo grupės narė – Reda Dūdienė, savivaldybės administracijos 

Finansų skyriaus vedėja, atsakinga už šių valstybinių mobilizacinių užduočių: „Paskelbus 

mobilizaciją organizuoti savivaldybių biudžeto asignavimų perskirstymą, prioritetą teikiant 

gyvybiškai svarbių valstybės funkcijų finansavimui“ ir „Užtikrinti mokesčių ir vietinių rinkliavų 

surinkimą“, vykdymo organizavimą, koordinuoja ir kontroliuoja savivaldybei pavaldžias institucijas 

ir įstaigas, kurios pagal kompetenciją privalo užtikrinti šių valstybinių mobilizacinių užduočių 

vykdymą; 

1.4. Mobilizacijos valdymo grupės narys – Vitalis Giedrikas, savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas, atsakingas už šios valstybinės mobilizacinės užduoties 

„Bendradarbiaujant su kitais socialinių paslaugų įstaigų steigėjais, užtikrinti maitinimo, geriamojo  



 

vandens tiekimo, būtinų sveikatos priežiūros paslaugų ir medikamentų teikimą ar šių paslaugų 

organizavimą socialinės globos įstaigose gyvenantiems ar socialines paslaugas namuose 

gaunantiems asmenims“ vykdymo organizavimą, koordinuoja ir kontroliuoja savivaldybei 

pavaldžias institucijas ir įstaigas, kurios pagal kompetenciją privalo užtikrinti šių valstybinių 

mobilizacinių užduočių vykdymą; 

1.5. Mobilizacijos valdymo grupės narė – Evelina Grėbliauskienė, savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja), 

atsakinga už šios valstybinės mobilizacinės užduoties „Užtikrinti asmens ir visuomenės sveikatos 

priežiūros paslaugų teikimą savivaldybėms pavaldžiose sveikatos priežiūros įstaigose“ vykdymo 

organizavimą, koordinuoja ir kontroliuoja savivaldybei pavaldžias institucijas ir įstaigas, kurios 

pagal kompetenciją privalo užtikrinti šių valstybinių mobilizacinių užduočių vykdymą;  

1.6. Mobilizacijos valdymo grupės narė – Jolanta Jasiūnienė, savivaldybės administracijos 

Žemės ūkio skyriaus vedėja, atsakinga už šios valstybinės mobilizacinės užduoties „Nustatyti 

maisto produktų savivaldybės gyventojams poreikį ir užtikrinti savivaldybės gyventojų aprūpinimą 

šiais produktais“ vykdymo organizavimą, užtikrinant savivaldybės gyventojų aprūpinimą šiais 

produktais, koordinuoja ir kontroliuoja savivaldybei pavaldžias institucijas ir įstaigas, kurios pagal 

kompetenciją privalo užtikrinti šios valstybinės mobilizacinės užduoties vykdymą; 

1.7. Mobilizacijos valdymo grupės narė – Aušra Linkevičienė, savivaldybės administracijos 

Bendrojo skyriaus vedėjos pavaduotoja, atsakinga už šios valstybinės mobilizacinės užduoties 

„Paslapčių subjektams užtikrinti įslaptintos informacijos apsaugą ir evakuaciją“ vykdymo 

organizavimą, koordinuoja ir kontroliuoja savivaldybei pavaldžias institucijas ir įstaigas, kurios 

pagal kompetenciją privalo užtikrinti šios valstybinės mobilizacinės užduoties vykdymą; 

1.8. Mobilizacijos valdymo grupės narė – Irena Matelienė, savivaldybės administracijos 

Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja, atsakinga už šios valstybinės mobilizacinės užduoties 

„Numatyti kilnojamąsias ir nekilnojamąsias kultūros vertybes, kurias būtina išsaugoti mobilizacijos 

metu, ir užtikrinti jų apsaugą“ vykdymą, koordinuoja ir kontroliuoja savivaldybei pavaldžias 

institucijas ir įstaigas, kurios pagal kompetenciją privalo užtikrinti šios valstybinės mobilizacinės 

užduoties vykdymą; 

1.9. Mobilizacijos valdymo grupės narė – Violeta Bieliūnaitė –Vanagienė, savivaldybės 

administracijos Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja, atsakinga už šių valstybinių mobilizacinių 

užduočių: „Užtikrinti geriamojo vandens tiekimą ir nuotekų tvarkymą“ ir „Organizuoti savivaldybės 

gyventojų aprūpinimą geriamuoju vandeniu alternatyviais būdais“ vykdymo organizavimą, 

koordinuoja ir kontroliuoja savivaldybei pavaldžias institucijas ir įstaigas, kurios pagal 

kompetenciją privalo užtikrinti šių valstybinių mobilizacinių užduočių vykdymą. 

2. Į p a r e i g o j u Mobilizacijos valdymo grupės narius gauti leidimą dirbti ar susipažinti su 

įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma „Slaptai“. 

3. T v i r t i n u  Rokiškio rajono savivaldybės mobilizacijos valdymo grupės nuostatus 

(pridedama). 

4. L a i k a u netekusiu galios 2015 m. kovo 31 d. administracijos direktoriaus įsakymą Nr. 

S1-1RN „ Dėl mobilizacijos valdymo grupės sudarymo“. 

5. N u r o d a u  skelbti šį įsakymą Teisės aktų registre. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius                                                                        Andrius Burnickas 

 

Giedrė Kunigėlienė 


